
 

Poz. 150 

ZARZĄDZENIE NR 91 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania  

oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne  
w Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w związku z art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 pkt 11 w związku z § 36 ust. 4 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania  
z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 306 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Student zobowiązany jest do wykazania spełnienia przesłanki zawartej w ust. 
2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, student załącza dokumenty potwierdzające 
spełnienie odpowiedniej przesłanki, o której mowa w ust. 2.”; 
2) w § 7 ust. 9 skreśla się. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


